

**Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
curenta interioara si termoizolarea peretilor
la IET Alunelul com. Rublenita, r. Soroca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 25 954,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	2,0000	184,51 184,51	369,02 369,02
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1400 mm	buc	4,0000	2 889,96 43,24	11 559,85 172,98
3	SE59A	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)	buc	2,0000	22,22 20,18	44,44 40,36
		<i>Total</i>	lei			11 973,31
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			139,77
		<i>Transport</i>	3 %			341,73
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			113,91
		<i>Total</i>				12 568,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			145,59
		<i>Total</i>				12 714,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			127,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 841,45 582,36
		2. Utilaj				
4	pret de piata	Boiler electric 50L, 1,6kw, 250V	buc	2,0000	2 850,00 0,00	5 700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	2,0000	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 700,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			87,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 787,00
		Total	lei			21 628,45
		TVA	20 %			4 325,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				25 954,14 582,36

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
curenta interioara si termoizolarea peretilor
la IET Alunelul com. Rublenita, r. Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 25 954,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-5:						

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,1000	57,66	582,37
Total manopera						582,36

Materiale:

1.	115250	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
2.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0800	1,00	4,08
3.	2612132506710-1400	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1400	buc	4,1208	2 750,00	11 332,20
4.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,3200	3,35	54,67
5.	5016250	Boiler electric 50L, 1,6kw, 250V	buc	2,0000	2 850,00	5 700,00
Total materiale de construcții						20 090,95
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	21 628,45
TVA	20 %	4 325,69

Total deviz:

25 954,14

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Achizitionarea lucrarilor de reparatie a curenta
interioara si termoizolarea peretilor la IET
Alunelul com. Rublenita, r. Soroca

Investitor
Primaria comunei Rublenita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2-1-5
Utilaj tehnologic

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			184,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,51
		<i>Total</i>	lei			369,02
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600x1400 mm	buc			2 889,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2612132506710-1400	Oglinda din semicristal cu dimensiunile 600x1400	buc	1,0100	2 750,00	2 833,05
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,35	13,67
		<i>Total</i>	lei			11 559,85
3	SE59A	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V (doar manopera)	buc			22,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
		<i>Total</i>	lei			44,44
		2. Utilaj				
4	pret de piata	Boiler electric 50L, 1,6kw, 250V	buc			2 850,00
	5016250	Boiler electric 50L, 1,6kw, 250V	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
		<i>Total</i>	lei			5 700,00
5	pret de piata	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc			1 500,00
	115250	Uscator de maini Ferro, 1,5kw, 250V	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00

APROBAT:

Intocmit
Velemax Engineering SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria comunei Rublenita
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.